粤交执函〔2018〕607 号

广东省交通运输厅转发广东省人民政府
法制办公室关于做好行政处罚

听证工作的通知

各地级以上市交通运输局（委）：

现将《广东省人民政府法制办公室关于做好行政处罚听证工

作的通知》（粤府法函〔2018〕234 号）转发给你们，请各单位认

真学习掌握并在执法实践中切实执行。

广东省交通运输厅

2018 年 2 月 26 日

— 2—

公开方式：主动公开

		2018-03-01T08:49:17+0800
	蒋宁